UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK PƠ

Số:        /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện tham gia trả

lời phiếu điều tra CHH xác định

 Chỉ số CCHC năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Pơ, ngày     tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 30/UBND-NC ngày 11/01/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Gia Lai về việc phối hợp tham gia trả lời phiếu điều tra XHH xác định Chỉ số

CCHC năm 2020 của các sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành

phố.

Để kết quả điều tra xã hội học (XHH) xác định Chỉ số CCHC năm 2020 của

huyện đảm bảo phản ánh đúng thực chất, khách quan, đúng quy định; UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến về mục đích, ý nghĩa của công tác điều tra XHH

nhằm giúp cho các đối tượng tham gia trả lời phiếu điều tra XHH nâng cao ý thức

trách nhiệm, hiểu rõ về kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác CCHC gắn với chính

chức năng, nhiệm vụ của cá nhân, cơ quan, đơn vị mình được giao. Từ đó đánh giá

khách quan, đúng thực tế kết quả đạt được trong công tác CCHC của các cơ quan,

đơn vị. Do đó, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp tham gia khảo sát

chính xác, đảm bảo khách quan, hiệu quả, không để xảy ra trường hợp người khác

trả lời phiếu điều tra XHH thay hoặc trả lời qua loa, đại khái, không đúng thực chất

với kết quả đạt được trong công tác CCHC.

2. Tạo điều kiện thuận lợi cho các đối tượng tham gia trả lời phiếu điều tra

XHH, đồng thời phối hợp chặt chẽ, có hiệu quả với nhân viên bưu điện trong việc

triển khai công tác điều tra XHH xác định Chỉ số CCHC năm 2020 đảm bảo khách

quan, công bằng và đúng tiến độ.

*Lưu ý: Kết quả điều tra XHH chiếm 30%/ tổng số điểm đánh giá xếp hạng

chỉ số CCHC của huyện.

2

Với nội dung trên, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- L/đ UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường<truongn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!